様式第１号（第４条関係）

小布施蔵使用許可申請書

  令和  年  月  日

 小布施町中心市街地再生支援

中町地区まちづくりの会 会長 様

申 請 者

住 所

氏 名                   ㊞

                    連絡先(TEL)

 別添の使用条件等を確認、承諾し、小布施蔵を下記のとおり使用したいので許可してください。

記

使 用 者

住 所

団体名

代表者

連絡先(TEL)

使用目的・内容

※展示・販売等も含めて具体的に

使 用 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

使用設備等

 冷暖房 ・ 展示設備 ・ ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ ・ ｽｸﾘｰﾝ

 その他（        ）

           ※該当するものに○印をしてください。

連絡先 電話：026－247-2028 FAX：026-247-2153（事務局：小布施町商工会）

    メールアドレス：abcobuse@stvnet.home.ne.jp

中町地区まちづくりの会使用欄

使 用 料

基本使用額 減 免 率 減 免 額 納付使用額

円 ％ 円 円

（令和 4 年 10 月 20 日改訂）

mailto:abcobuse@stvnet.home.ne.jp

【使用条件等】

条   件

・ 予約については本申請書をメール、FAX、もしくは持参するかの

いずれかとなります。

・ 周囲の迷惑になる行為はしないでください。

・ 使用期間中における施設・備品及び展示品等の管理責任は使用者

の責任となります。

・ 使用中における光熱水費等の経費の節約に努めてください。

・ 使用後は掃除、片づけ、ゴミの持ち帰りの徹底をしてください。

・ 準備、片づけ等で前後日使用する場合も利用日としてカウント

し、利用料金 3,000 円/1 日を頂戴します。

・ 専用駐車場はございませんので町営駐車場等をご利用ください。

そ の 他

１ 次のいずれかに該当する場合は、使用許可の取り消しや、今後の

予約を受け付けないことがあります。

・ 使用規程に違反したとき。

・ 使用の目的外に使用したとき。

・ 使用中に著しく秩序を乱す行為があったとき。

・ 許可の条件に違反したとき。

・ その他事務局が管理上不適当と認めるとき。

２ 令和 5 年 4 月 1 日から予約後のキャンセルについては、使用料

3,000 円/1 日を頂戴します。